
 
Technické podmínky pro veřejnou zakázku 

„Vybavení svařovny IV“ 

 

Svařovací agregát TIG 1 ks 

Uchazečem nabízené plnění
1
: 

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí
2
: 

Uchazečem nabízené plnění 

splňuje podmínky 

zadavatele
3
: 

invertorová technologie 
 

ANO/NE 

pracovní režim 2takt, 4 takt 
 

ANO/NE 

AC/DC  
 

ANO/NE 

230 V 
 

ANO/NE 

krytí  IP 23 
 

ANO/NE 

svařovací proud stavitelný do 

min. 200 A, min. 180A při 60% 

zatížení  

 
ANO/NE 

svařovací zdroj včetně 

svařovacího hořáku - délka 

minimálně 3 m 

 
ANO/NE 

bodování 
 

ANO/NE 

                                                           
1
 Uchazeč uvede konkrétní obchodní název svařovacího agregátu TIG, který nabízí. 

2
 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele) např. zadavatel požaduje 

svařovací zdroj včetně svařovacího hořáku – délka minimálně 3 m, uchazeč nabízí svařovací zdroj včetně 

svařovacího hořáku – délka 3,5 m. 
3
 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele. 

Např.zadavatel požaduje svařovací zdroj včetně svařovacího hořáku – délka minimálně 3 m, uchazeč nabízí 

svařovací zdroj včetně svařovacího hořáku – délka 3,5 m -> uchazeč zakroužkuje ANO, jím nabízené plnění 

splňuje podmínku zadavatele. 

 



 

ochrana proti přehřátí, tepelně 

řízený větrák 

 
ANO/NE 

plynulé nastavení svařovacího 

hořáku 

 
ANO/NE 

přepínání polarity, zapalování 

opačnou polaritou 

 
ANO/NE 

mikroprocesorové řízení 
 

ANO/NE 

programový provoz 
 

ANO/NE 

tlačítko zkoušení plynu 
 

ANO/NE 

automatický dofuk plynu, 

funkce  Anti-Stick 

 
ANO/NE 

automatické odpojení 

chladícího modulu 

 
ANO/NE 

volba zapalování – dotykové/VF 
 

ANO/NE 

volba svařovacích parametrů na 

hořáku 

 
ANO/NE 

dálková regulace 
 

ANO/NE 

displej s možností zobrazení 

pracovního režimu, závěrný 

proud/vyhledávací oblouk, 

chybová hlášení, program, 

napájecí napětí, aktuální 

hodnota napětí a proudu, 

signalizace přehřátí 

 

ANO/NE 

možnost vlastního nastavení – 

AC balance, frekvence, tvar 

křivky, dynamika, průměr 

elektrody, závěrný proud, 

předfuk/dofuk, doba bodování, 

plynule stavitelný svařovací 

výkon, TIG pulz 

 

ANO/NE 



 
hmotnost max. 20 kg  

ANO/NE 

 

 

Svařovací agregát MIG/MAG 4 ks 

Uchazečem nabízené plnění
4
: 

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí
5
: 

Uchazečem nabízené plnění 

splňuje podmínky 

zadavatele
6
: 

síťové napětí max. 400V 
 

ANO/NE 

pracovní režim 2takt/ 4takt 
 

ANO/NE 

ochrana proti přehřátí 
 

ANO/NE 

svařovací proud stavitelný do 

min. 300 A, min. 270A při 60% 

zatížení 

 
ANO/NE 

svařovací zdroj včetně 

svařovacího hořáku - délka 

minimálně 3 m 

 
ANO/NE 

synergický provoz 
 

ANO/NE 

teplotně řízené větrání 
 

ANO/NE 

4 kladkový posuv drátu 
 

ANO/NE 

                                                           
4
 Uchazeč uvede konkrétní obchodní název svařovacího agregátu MIG/MAG, který nabízí.  

5
 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele) např. zadavatel požaduje 

svařovací zdroj včetně svařovacího hořáku – délka minimálně 3 m, uchazeč nabízí svařovací zdroj včetně 

svařovacího hořáku – délka 3,5 m. 
6
 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele. 

Např.zadavatel požaduje svařovací zdroj včetně svařovacího hořáku – délka minimálně 3 m, uchazeč nabízí 

svařovací zdroj včetně svařovacího hořáku – délka 3,5 m -> uchazeč zakroužkuje ANO, jím nabízené plnění 

splňuje podmínku zadavatele. 

 



 
možnost nastavení parametrů- 

svařovací výkon, doba 

svařovacího intervalu, délka 

bodovacího intervalu, doba 

odhoření, předfuk a dofuk 

plynu 

 

ANO/NE 

hmotnost max. 140 kg 
 

ANO/NE 

 

 

Mobilní odsávací jednotka5 ks   

Uchazečem nabízené plnění
7
: 

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí
8
: 

Uchazečem nabízené plnění 

splňuje podmínky 

zadavatele
9
: 

síťové napětí max. 230v 
 

ANO/NE 

účinnost filtrace min. 99% 
 

ANO/NE 

průtok vzduchu min. 1000 m3 
 

ANO/NE 

odsávací rameno min 2m – 

otočné 

 
ANO/NE 

výměnné filtrační patrony 
 

ANO/NE 

osvětlení v odsávacím rameni 
 

ANO/NE 

                                                           
7
 Uchazeč uvede konkrétní obchodní název mobilní odsávací jednotky, kterou nabízí.  

8
 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele) např. zadavatel požaduje průtok 

vzduchu min. 1000 m3, uchazeč nabízí průtok vzduchu 1500 m3. 
9
 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele. 

Např.zadavatel požaduje průtok vzduchu min. 1000 m3, uchazeč nabízí průtok vzduchu 1500 m3 -> uchazeč 

zakroužkuje ANO, jím nabízené plnění splňuje podmínku zadavatele. 

 



 

hlučnost max. 75 dB 
 

ANO/NE 

 

 

Samostmívací kukla5 ks 

Uchazečem nabízené plnění
10

: 

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí
11

: 

Uchazečem nabízené plnění 

splňuje podmínky 

zadavatele
12

: 

trvalá ochrana proti IV a IR 

záření 

 
ANO/NE 

nastavitelný zorný úhel min. 

120° 

 
ANO/NE 

max. hmotnost kukly 500g 
 

ANO/NE 

trvalý přísun vzduchu min. 

200l/min. 

 
ANO/NE 

splňuje normu EN 12941/1998 
 

ANO/NE 

 

Ochranná zástěna 5 ks 

Uchazečem nabízené plnění
13

: 

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí
14

: 
Uchazečem nabízené plnění 

splňuje podmínky 

                                                           
10

 Uchazeč uvede konkrétní obchodní názevsamostmívací kukly, kterou nabízí.  
11

 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele) např. zadavatel požaduje max. 

hmotnost kukly 500g, uchazeč nabízí kuklu o hmotnosti 470g. 
12

 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele. Např.. 

zadavatel požaduje max. hmotnost kukly 500g, uchazeč nabízí kuklu o hmotnosti 470g -> uchazeč zakroužkuje 

ANO, jím nabízené plnění splňuje podmínku zadavatele. 
13

 Uchazeč uvede konkrétní obchodní název ochranné zástěny, kterou nabízí.  
14

 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele) např. zadavatel požaduje 

minimální rozměr 2 x1,8 m, uchazeč nabízí rozměr 1,5 x 1,5. 



 
zadavatele

15
: 

minimální rozměr 2 x1,8 m 
 

ANO/NE 

splňuje požadavky EN na 

trvalou ochranu proti IV a IR 

záření 

 
ANO/NE 

 

Uchazeč čestně prohlašuje, že jím uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

 

 

V_________________dne_________________ 

 

 

 

 

__________________________________ 

Jméno a funkce oprávněné osoby dodavatele 

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 

 

                                                           
15

 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele. Např.. 

zadavatel požaduje minimální rozměr 2 x1,8 m, uchazeč nabízí rozměr 1,5 x 1,5-> uchazeč zakroužkuje NE, jím 

nabízené plnění nesplňuje podmínku zadavatele. 

 


		2014-08-15T08:23:20+0200
	Brno
	Duveryhodnost




